
 

 

Projekt nr 2021-2027.4.04.26-0032 

Sihtasutus Võrumaa Arenduskeskus 

Hindamisleht  

Valikukriteerium Maksimumhinne Projekti hinne 

1. Projekti panus toetuse andmise eesmärgi ja 

tulemuste saavutamisele 

4 4 

Selgitus valikukriteeriumi 1 hinnangule: 

 

Projekti eesmärgid ja kavandatud tulemused on vastavuses  määruse, arengukava ja 

rakenduskava eesmärkidega ning planeeritud tegevused panustavad  (150+ osalejat) meetme 

tegevuse väljundnäitajasse. 

 

2. Projekti vajalikkus ja tegevuste põhjendatus 4 3 

Selgitus valikukriteeriumi 2 hinnangule: 

 

Projektis kavandatud üksiktegevused on selgelt põhjendatud, kuid kuid mõnes osas jääb kooskõla 

ebaselgeks.  „Ideest Prototüübini“ ja Leiutajate festivali seos on selge, kuid Haridusfestivali seos 

nendega ja terviku osana pealiskaudseks. Ajaplaan on realistlik ja teostatav. „Ideest Prototüübini“ ja 

„Leiutajate festivalil“ on Noorte kaasamine on pikemaajalisem ja korduv, mis tagab suurema mõju 

erialavalikule. Osalejate osalus tegevustes on selgelt üle 6 tunni ning tegevusel on pikaajalisem mõju.. 

„Haridusfestivalil“ jääb kaasatuse kirjeldus ebaselgeks ning mõju ühekordseks.  Projekti ajakava on 

teostatav.  

 

3. Projekti kuluefektiivsus 4 4 

Selgitus valikukriteeriumi 3 hinnangule: 

 

Eelarve on realistlik, põhjendatud ja läbipaistev. Kulud on selgelt seotud projekti eesmärgi ja 

planeeritud tegevustega.  Eelarves vastab kulude proportsioon määruses kehtestatud osakaaludele 

ning taotlejal on võimekus püsikulude katmiseks. 

 

4. Taotleja ja partnerite suutlikkus projekti ellu 

viia 

4 3 

Selgitus valikukriteeriumi 4 hinnangule: 

 

Jätkutegevused on küll välja toodud, kuid ei ole piisavalt selgitatud, milliste ressurssidega 

tagatakse nende elluviimine. Samuti on kavas jätkutegevustes projekti laiendamine 

õpetajatele suunatud programmiga, kuid puudub selgitus, millistest ressurssidest selle 

elluviimine toimub.  

 

5. Projekti kooskõla Eesti pikaajalise 

arengustrateegia aluspõhimõtete ja sihtidega 

4 4 

Selgitus valikukriteeriumi 5 hinnangule:  

 



Projekti seos Eesti pikaajalise arengustrateegia aluspõhimõtete ja sihtidega on selge ja üheselt 

mõistetav 

Koondhinne:  20          18 

Ettepanek: 

X rahuldada taotlus taotletud mahus; 

 

 

 


